
                            
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ŽUPANIJSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO  

U SLAVONSKOM BRODU 
      Slavonski Brod, A. Starčevića 40  
 

Broj: R-14/2024-8 
Slavonski Brod, 1. kolovoza 2025.  
MV/MC 
 

Na temelju članka 54. stavak 1 Zakona o državnom odvjetništvu (NN 67/2018, 
21/2022), i članka 7. stavak 1. Poslovnika državnog odvjetništva (NN 128/2019), u 
svezi sa člankom 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016, 114/2022), i 
članka 3. stavak. 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017, 144/2020, 30/2023), 
županijska državna odvjetnica donosi  

 
ODLUKU KOJOM SE DOPUNJUJE PLAN NABAVE  

Županijskog državnog odvjetništva u Slavonskom Brodu za 2025. godinu 
 

I. Ovom odlukom dopunjuje se Plan nabave Županijskog državnog 
odvjetništva u Slavonskom Brodu od 13. prosinca 2024. na način da se u isti 
kao predmet jednostave nabave pod rednim brojem 5, evidencijski broj 
nabave JN-1/2025, dodaje predmet nabave: Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima u postupku jednostavne nabave u kojem će se 
zaključiti ugovor s odabranim ponuditeljem, brojčana oznaka predmeta 
nabave iz CPV-a: 45213100, procijenjena vrijednost nabave: 14.400,00 
eura bez PDV-a, sveukupno 18.000,00 s PDV-om, s planiranim početkom 
postupka u IV. kvartalu i planiranim trajanjem ugovora od 30 dana. 

 
II. U preostalom dijelu Plan nabave ostaje neizmijenjen. 

 
III. Ova dopuna Plana nabave stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 

se na Internet stranici Državnog odvjetništva Republike Hrvatske i u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 
 
ŽUPANIJSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 

              Marija Vukasović 
 
 
 
 
 


		2025-08-01T09:38:03+0000
	Marija Vukasović




